
*

*

*

*

*

*

*
*
*

*
*
*

EVRoPsKÁ UNlE
Evropský fond pro regionální rozvoj
lntegrovaný regionálnÍ operační program

M IN ISTERSTVO
PRo MísTNí
RozVoJ ČR@t

ZADAVACI DOKUMENTACE

k nadlimitní veřejné zakázce na dodávky dIe zákona č,. 134120í 6 sb., o zadávání veřejných

zakázek, ve znění pozdějších právních předpisů.

Název zadavatele

Sídlo zadavatele

lČ:

DlČ:

Zadavatel:

oblastní nemocnice Náchod a.s.

Purkyňova 446,547 0í Náchod

26000202

c2699004900

osoba oprávněná jednat: lng. lvana Urešová, MBA - předsedkyně představenstva

Název zakázkv:

,,Pořizení rentgenových přístrojů - íx mobilní RTG

s c_ramenem pro oblastní nemocnici Náchod a.s. ll"

Spolufinancováno Evropskou unií z lntegrovaného regionálního operačního programu

Názevprojektu:,,Pořízenírentgenovýchpřístrojů"

Reg. ěíslo projektu: cz'06'2'5610.0/0.0/1 6-0 4310001 51 1

Strana 1 (celkem í7)



***
* *
* *
* ****

EVRoPSKÁ UN|E
Evropský fond pro regionální rozvoj
lntegrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO
PRo MísTNí
RozVoJ ČR

1. ldentifikační údaje zadavatele

Název: oblastní nemocnice Náchod a.s.

Sídlo: Purkyňova 446,547 01 Náchod

lČ: 26000202

DlČ: cz699oo49oo

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl B,

vloŽka 2333

Kontaktníosoba: Bc. Michaela Kapustová, vedoucíodboru investic, nákupu a grantových

projektů

tel.: +420727 986 414

e-mail: kapustova.michaela@nemocnicenachod.cz

adresa profilu zadavatele: https://zakazky.cenakhk.czlprofile_displav 1330.html

2' ldentifikační Údaje zástupce zadavatele

Název: centrum evropského projektování a. s.

Sídlo: Švendova 1282,5oo 03 Hradec Králové

lČ: 27529576

DlČ: cz27529576

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl B,

vloŽka2674

osoba oprávněná jednat: lng. lva Krunčíková, prokuristka

Kontaktníosoba: lng. JiříVčelíš

tel.: +420725841 368

e-mail: vcelis@cep-rra.cz

Zadavatel se v souladu s $ 43 odst. 1 ZZVZrozhodl nechat se smluvně zastoupit při provádění úkonů podle

tohoto zákona souvisejících se zadávacím řízením výše uvedenou osobou. osoba zastupující zadavatele

splňuje poŽadavek o zákazu střetu zájmů a jakkoliv se předmětného zadávacího řÍzení nebude účastnit.

Zástupce zadavatele vypracoval ve spolupráci se zadavatelem tyto zadávací podmínky, včetně podmínek

kvalifikace dle odstavců 8' 1 ' a 8. 2', s výjimkou odstavce 8. 3. (kteý vpracoval zadavatel). Zástupce

Strana 2 (celkem 17)



* * *
* *
* *
* ****

EVRoPSKÁ UNlE
Evropský fond pro regionální rozvoj
lntegrovaný regionální operační program

M INISTERSTVO
PRo MísTNí
RozVoJ ČR

zadavatele dále vypracoval přílohy č' í (Krycí list), 3 (Kupní smlouva)' 4 (Čestné prohláŠení) a 5 (Seznam

jiných osob - Seznam poddodavatelů) a rovněŽ formuláře pro zveřejněníve Věstníku veřejných zakázekana
Profilu zadavatele. Přílohu č. 2 vypracoval zadavatel.

3. ldentifikační údaje účastníka

ÚčastnÍk vyplní PříIohu ě. í (Krycí list nabídky) této zadávacídokumentace. Do Krycího listu nabídky Účastník

doplní chybějící poŽadované Údaje. Takto vyplněný Krycí list nabídky vloŽíjako první list do nabídky.

4. Udaje o veřejné zakázce

Jedná se o nadlimitní znovu zahajovanou veřejnou zakázku na dodávky,zadávanou dle zákona ě.

13412016 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších změn (dále ien,,ZZYZ"), vsouladu s $ 56

7ŽVZ v otevřeném řizení a v souladu s pravidIy lntegrovaného regionálního operačního programu'

obecná pravidIa pro žadatele a př'ljemce, v aktuálně platném znění (dále jen ,,zakázka" nebo ,,zadávací
řízení").

Podáním nabídky přijímá Účastník zadávacího řÍzení plně a bez výhrad podmínky zadávacího řízení.

Předpokládá se, Že Účastník pečlivě prostuduje všechny pokyny, formuláře a termíny obsaŽené v této

zadávaci dokumentaci a bude se jimi řídit.

Předmět zakázky je spolufinancován Evropskou unií z lntegrovaného regionálního operaČního programu (dále

jen,,lRoP"),atoz projektu: ,,Pořízenírentgenových přístrojů", reg. č. cz.06.2.5610'0/0.0/16-043/0001511.

Tato zadávací dokumentace. včetně všech příloh (dáIe společně ien ..zadávací dokumentace") ie

dostupná na adrese profilu zadavatele: https://zakazkv.cenakhk.czlprofile displav 1330.html.

5' Předmět a úěel zakázky

Předmětem veřejné zakázky ,,Pořízení rentgenových přístrojů - íx mobilní RTG s G-ramenem pro

oblastní nemocnici Náchod a.s. ll" je dodávka a instalace nového, dosud nepoužitého rentgenového

přístroje (dále jen ,,RTG") do oblastní nemocnice Náchod a.s.' a to 1 fieden) kus mobilního, lehkého a

v každé poloze vyváženého RTG s c_ramenem pro obecné ispecializované chirurgické a oÉopedické
výkony.

Součástí dodávky je rovněŽ:

a) montáŽ, instalace, uvedení do provozu vČetně ověřeníjeho funkčnosti, provedení vŠech provozních testů

(zejména výchozí elektrorevize apod.) a předepsaných přejímacích zkoušek, ověření deklarovaných

technických parametrů, dodávka musí splňovat veškeré poŽadavky na něj kladené právními předpisy

České republiky;

Strana 3 (celkem 17)



***
*******

* * EVRoPSKÁ UNlE
Evropský fond pro regionální rozvoj
lntegrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO
PRo Mísrmí
RozVoJ ČR

b) instruktáŽ zdravotnického personálu a pracovníka oddělení obsluŽných klinických činností zadavatele (dle

$ 6í zákona č'. 26812014 Sb.' o zdravotnických prostředcích a o změně zákona č. 63412004 Sb', o

správních poplatcích, ve znění pozdějších předpisů);

c) Vystavení protokolu o proŠkolenía protokolu opravňujÍcího provádět následné instruktáŽe zdravotnického

personálu v pouŽívání zboŽí pro určeného pracovnÍka zadavatele;

d) připojeníjednotlivých přístrojů do lT infrastruktury - stávající PAcs (picture archiving and communication

system) a NlS (nemocniční informačnísystém);

e) dodání dokladů, které jsou potřebné pro pouŽívání zboŽí (event., které jsou zadavatelem poŽadovány pro

připojení do lT infrastruktury NlS a PACS apod.), a které osvědčujítechnické poŽadavky na zdravotnické

prostředky, jako např. návod k pouŽití v českém jazyce (i v elektronické podobě na CD/DVD), přísluŠné

certifikáty, atesty osvědčujÍcí, Že kaŽdý dodávaný přístroj je vyroben v souladu s platnými bezpečnostními

normami a Čsru, kopii prohláŠení o shodě (CE declaration) a dalŠí dle zákona o zdravotnických

prostředcích' v případě zboží se zdroii ionizujícího zářeni idokumentace dle zákona č. '18/'1997 sb.,

atomový zákon azákonač.26312016 Sb., atomový zákon a prováděcích předpisů, zejména,,rozhodnutío

povolení nakládáníse zdroji ionizujícího záření, vč. zaplacených správních poplatků;

0 likvidace obalového materiálu, v nichŽ bylo zboŽí dodáno;

a další povinnosti vybraného dodavatele/prodávajícího stanové v závazném návrhu Kupní smlouvy, který tvoří

Přílohu č. 3 této zadávací dokumentace.

Zadavatel rovněŽ informuje, Že dodavateli (správci) stávajících systémů lT infrastruktury zadavatele jsou:

PACS - OR-CZ spol. s r.o. a NIS - STAPRO s. r. o.

Podrobné technické podmínky jednotlivých rentgenových přístrojů s poŽadovanými minimálními technickými

parametry jsou uvedeny jako Příloha č'.2 zadávací dokumentace - Technické podmínky, a jsou pro plnění

předmětu této veřejné zakázky závazné (dále jen ,,předmět veřejné zakázky")'

Zadavatel uvádí, Že údaje obsažené v této zadávaci dokumentace jsou kompletní a ptně dostačující
k podání nabídky.

Klasifikace předmětu veřeiné zakázkv:

GPV kódy:

33100000_í _ Zdravotnické přístroje;

33í í í000-í - Rentgenové přístroje.

MedicínskÝ úče!: diagnostika zdravotního stavu pacientů.

Pokud účastník neposkytne včas vŠechny poŽadované informace a dokumentaci, nebo pokud jeho nabídka

nebude ve vŠech ohledech odpovídat poŽadavkům zadávací dokumentace, bude to zadavatelem povaŽováno

za nesplnění zadávacích podmínek s následkem vyloučení účastníka zadávacího řízení.

Podmínky zadávacího řízení, které nejsou výslovně uvedeny v této zadávací dokumentaci, se řídí příslušnými

ustanoveními zzvz.

Strana 4 (celkem 17)



***
* *

*
*

*
****

EVRoPSKÁ UNlE
Evropský fond pro regionální rozvoj
lntegrovaný regionáln í operační program

M INISTERSTVO
PRo MísTNí
RozVoJ ČR

odkazy na obchodni názvy a technické normy:

Pokud zadávací podmínky obsahují poŽadavky nebo přímé či nepřímé odkazy na určité dodavatele nebo

výrobky, nebo patenty na vynálezy, uŽitné vzory, průmyslové vzory, ochranné známky nebo označení původu,

pak je to z důvodů, Že se jedná o stávající zařízení v majetku zadavatele a systémy, se ktenými musí být

nabízená dodávka kompatíbiln í.

V ostatních případech, pokud by se v některé části zadávacích podmínek této veřejné zakázky takové

poŽadavky nebo přímé či nepřímé odkazy na určité dodavatele nebo výrobky, nebo patenty na vynálezy, uŽitné

vzory, průmyslové vzory, ochranné známky nebo označení původu vyskytly, pak je to z důvodů, Že stanovení

technických podmínek jiným způsobem nemůŽe být dostatečně přesné srozumitelné a je v souladu

s ustanovením $ 89 odst. 6 ZZVZ moŽné nabídnout i jiné rovnocenné řešení.

Pokud by se v některé části zadávacÍch podmínek této veřejné zakázky vyskytly odkazy na normy nebo

technické dokumenty dle ustanovení $ 90 odst. 1 nebo 2 zzvz, potom je v souladu s ustanovením $ 90 odst.

3 zzvz rovněŽ moŽné nabídnout ijiné rovnocenné řešení.

Nabídne-li účastník jiné rovnocenné řešení dle předchozích dvou odstavců, je v takovém případě povinen

prokázat, Že nabízené řešení je skutečně rovnocenné, tedy kvalitativně a funkčně plně srovnatelné se

stanovenými technickými podmínkami a pouŽitelné pro medicínský účel.

6. PředpokIádaná hodnota zakázky

6.í. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky je stanovena ve výši 1.883.000'_ Kč bez DPH

Zadavatel stanovil předpokládanou hodnotu veřejné zakázky na základě provedeného průzkumu trhu, při

kterém oslovil několik dodavatelů, kteřÍse zabývají prodejem předmětu zakázky.

Zadavatel uvádi, Že předpokládaná hodnota veřejné zakázky v Kč bez DPH představuje zároveň nejvyŠŠí

přípustnou hodnotu nabídkové ceny na plnění předmětu veřejné zakázky. Překročení nejvyŠŠí přípustné

nabídkové ceny za plnění předmětu veřejné zakázky bude znamenat nesplnéní zadávacích podmínek

stanovených zadavatelem a Účastník zadávacího řízení, který takovou nabídkovou cenu nabídne' bude

v souladu s ustanovením $ 48 odst. 2 písm. a) ZZYZvyloučen.

6.2.Vyhrazené právo zadavatele:. Zadavatel upozorňuje Účastníky, Že kupní cena předmětu veřejné zakázky
je hrazena z dotace Název projektu: ,,Pořízení rentgenových přístrojů", reg. číslo projektu:

cz.06.2-5610.0/0.0/16-043/0001511. V současné době je vedeno řízení o zamítnutí námitek zadavatele proti

kontrolním zjištěním poskytovatele dotace _ Centra pro regionální rozvoj Čn, o čemŽ bude rozhodovat

rozkladová komise Ministerstva pro místnírozvoj ČR.

Zadavatel si tímto pro případ, Že bude do doby uzavření kupnÍ smlouvy s vybraným dodavatelem ve

shora popsané věci potvrzen výsledek vypořádání námitek poskytovatelem dotace - Centrem pro

regionální rozvoj ČR, tedy bude rozhodnuto o odejmutí části nebo celé dotace, resp. prohláŠení

nákladů projektu za nezpůsobilé, nebo bude rozhodnuto o uloŽeníjiné formy penalizace ve vztahu

k dotaci zadavatele, vvhrazuje právo na zrušení zadávacího řízení"

6.2.1

Strana 5 (celkem 17)



*
***

*
*
****

*
*

EVRoPSKÁ UNlE
Evropský fond pro regionální rozvoj
lntegrovaný regionální operační program

M IN ISTE RSTVO
PRo MísTNí
RozVoJ ČR

6-2-2. Dále rovněŽ nebude-li o zamítnutí námitek zadavatele proti kontrolním zjiŠtěním poskytovatele dotace

- Centra pro regionální rozvoj ČR rozhodnuto ani do 15. 11.2o1B, vvhrazuje si zadavatel právo

zadávací řízení bez dalšího zrušit.

Zadavatel se zavazuje o případném vydání rozhodnutí týkající se dotace dle tohoto odstavce Účastníky bez

zbytečného odkladu informovat. o způsobu postupu v tomto případě rozhodne zadavatel dle svého vlastního

uváŽení.

7. Doba a místo plnění zakázky

Předpokládaný termín podpisu kupní smlouvy: listopad 20í8

Předpokládaný termín zahdiení plnění veřejné zakázky: bez zbytečného odkIadu po nabytí

úěinnosti kupní smlouvy.

Termín dokončení a předání předmětu veřejné zakázky: nejpozději do 8 týdnů ode dne

úěinnosti kupní smlouvy

Předpokládaný termín podpisu kupní smlouvy můŽe být zadavatelem posunut v návaznosti na termín

dokončení tohoto zadávací řízení. Kupní smlouva nabyde účinnosti dnem jejího uzavření a uveřejnění

v registru smluv.

Místem plnění veřeiné zakázkv ie: oblastní nemocnice Nách od a.s., Purkyňova 446,547 0í Náchod,
pracoviště Náchod.

8. Požadavky na prokázání kvalifikace účastníkem

Zadavatel poŽaduje prokázání základní způsobilosti dle $ 74 zzvz, profesní způsobilosti dle $ 77 ZZVZ a

technícké kvalifikace dle $ 79 zzvz.

8.í Základní způsobilost

Základní způsobilost splňuje Účastník dle $ 74 ZZYZ,kteý.

a) nebylv zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájenímzadávacího řízení pravomocně odsouzen

pro trestný čin uvedený v příloze č,' 3 zzvz nebo obdobný trestný čin podle právního řádu země sídla
dodavatele; k zahlazeným odsouzením se nepřihlíŽí; ie-li dodavatelem právnická osoba, musí tento

předpoklad splňovat jak právnická osoba, tak zároveň kaŽdý člen jejího statutárního orgánu, a je_li členem

statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, musítento předpoklad splňovat tato právnická osoba, kaŽdý

člen statutárního orgánu této právnické osoby a osoba zastupující tuto právnickou osobu ve statutárním

orgánu dodavatele; účastní-li se zadávacího řízení pobočka závodu zahraniční právnické osoby, musí

podmínku splňovat tato právnická osoba a vedoucí pobočky závodu; účastnÍ-li se zadávacího řízení pobočka

závodu české právnické osoby, musí podmínku splňovat tato právnická osoba, kaŽdý člen statutárního orgánu

této právnické osoby, osoba zastupující tuto právnickou osobu v statutárním orgánu dodavatele a vedoucí

pobočky závodu;

Strana 6 (celkem 17)



***

***

*
*
*

*
*
*

EVRoPSKÁ UNlE
Evropský fond pro regionální rozvoj
lntegrovaný regionálnÍ operační program

M IN ISTE RSTVO
PRo MísTNí
RozVoJ ČR

b) nemá v České republice nebo V zemi svého sídla V evidenci danízachycen splatný daňový nedoplatek;

c) nemá v České republice nebo V zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na

veřej né zdravotn í poj ištěn í;

d) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na

sociálnízabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti;

e) nenív likvidaci, nebylo proti němu vydáno rozhodnutío úpadku, nabyla vůči němu nařízena nucená spráVa

podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci podle právního řádu země sídla dodavatele.

V tomto zadávacím Íizeni prokáže účastník splnění základní způsobiIosti dle $ 75 ZZYZ:

o pro písmeno a) výŠe předloŽením kopie vÝpisu z evidence Reistříku trestů nebo jiného odpovídajícího

dokladu; ie-li dodavatel právnickou osobu, doloŽí prostou kopii výpisu z evidence Rejstříku trestů k této

právnické osobě, ve vztahu ke všem statutárním orgánům (např. s.r.o') a ke vŠem členům statutárního

orgánu (např. a.s');je-li členem statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, doloŽídodavatel prostou

kopii výpisu z evidence Rejstříku trestů ve vztahu k této právnické osobě, ke kaŽdému členovi statutárního

orgánu této právnické osoby a k osobě zastupující tuto právnickou osobu ve statutárním orgánu

dodavatele; ie-li dodavatel pobočka závodu zahraniční právnické osobv, doloŽí prostou kopii výpisu

z evidence Rejstříku trestů k této právnické osobě a k vedoucímu pobočky závodu; ie-li dodavatel pobočka

závodu české právnické osoby, doloŽí prostou kopii výpisu z evidence Rejstříku trestů k této právnické

osobě, ke kaŽdému členu statutárního orgánu této právnické osoby, k osobě zastupující tuto právnickou

osobu v statutárním orgánu dodavatele a k vedoucímu pobočky závodu;

o pro písmeno b) výŠe předloŽením kopie potvrzení příslušného finančního úřadu a čestného prohlášení

ve vztahu ke spotřební dani podepsaného osobou oprávněnou jednat za Účastníka;

o plo písmeno c) výše předloŽením kopie čestného prohlášení podepsaného osobou oprávněnou jednat

za Účastníka;

o plo písmeno d) výše předloŽením kopie potvrzení příslušné okresní správv sociálního zabezpeěení;

o plo písmeno e) výŠe předloŽením kopie výpisu z obchodního reistříku, nebo předloŽením kopie

písemného čestného prohlášení v případě. Že není v obchodním reistřÍku zapsán.

Účastník je oprávněn pouŽít za účelem prokázání splněníčásti základní způsobilosti dle $ 74, odst' 1, písm'

b) a c) ZZVZ vzor čestného prohlášení, které je jako Příloha é,. 4 nedílnou součástí této zadávací

dokumentace.

Veškeré doklady prokazující základní způsobilost podle s75zzvz musí v souladu s ustanovením $ 86

odst. 5 72VZprokazovat splnění požadovaného kritéria způsobilosti nejpozději v době 3 měsíců přede

dnem zaháiení zadávacího řízení.

Strana 7 (celkem 17)



***
* *
* *
* **** @l M INISTERSTVO

PRo MísTNí
RozVoJ ČR

EVRoPSKÁ UNlE
Evropský fond pro regionální rozvoj
lntegrovaný regionáln í operační program

8.2 Profesní způsobalost

Splnění profesní způsobilosti Ve Vztahu k České republice dle $ 77 odst' 1 7ŽYZ prokazuje účastník

předloŽením výpisu z obchodního rejstříku, nebo jiné obdobné evidence' pokud jiný právní předpis zápis

do takové evidence vyŽaduje.

Za Účelem splnění profesnízpůsobilosti dle $ 77 odst. 2 písm. a) ZZVZzadavatel dále poŽaduje, aby účastník

předloŽil doklad o oprávnění k podnikání v rozsahu odpovídajícímu předmětu veřejné zakázky a to zejména:

Výroba, obchod a sluŽby neuvedené v příloze č.1 aŽ3 živnostenského zákona (zákon c.455/1991 sb.
v platném znění).

Splnění profesní způsobilosti dle $ 77 zzvz a dle tohoto odstavce 8.2. zadávací dokumentace prokáŽe

úěastník předIožením kopie:

. vÝpisu z obchodního reistříku, nebo předloŽením písemného čestného prohlášení v případě, Že není

v obchodním rejstříku zapsán;

o přísIušného oprávnění k podnikání nebo výpisem ze Živnostenského reistříku, kteým prokáŽe

splněnípoŽadavků zadavatele v souladu s ustanovením $ 77 odst. 2 písm. a) z&lz- Výroba, obchod a
služby neuvedené v příIoze č. 1 aŽ 3 živnostenského zákona (zákon č. 455/í99í Sb', v pIatném

znění).

Veškeré doklady prokazující profesní způsobilost podle $ 77 odst. 1 ZZVZ musÍ v souladu
s ustanovením $ 86 odst. 5 zzvz prokazovat splnění poŽadovaného kritéria způsobilosti nejpozději

v době 3 měsíců přede dnem zaháiení zadávacího řízení.

8.3 Technická kvalifikace

Splnění technické kvalifikace prokáŽe Účastník předloŽením Seznamu vÝznamnÝch dodávek obdobného

charakteru poskytnutých za poslední 3 roky před zahájenÍm zadávacího řízení, včetně uvedeníjejich ceny,

doby jejich poskytnutí a identifikace objednatele podle ustanovení $ 79 odst. 2 písm. b) zzvz. Za takové

významné dodávky povaŽuje zadavatel dodávky nových rentgenových přístrojů, včetně jejich instalace
a zprovoznění. Nesmí se jednat o dodávku pouŽitých nebo repasovaných přístrojů.

Zadavatel poŽaduje předloŽení seznamu významných dodávek poskytnutých za posIední 3 roky před

zahájením zadávacího řizení, ktený obsahuje minimálně 2 (dvě) významné dodávky nových mobiIních

RTG s C-ramenem, včetně jejich instalace a zprovoznění, v celkovém minimálním objemu dohromady
za obě 1.883.000'_ Kě bez DPH.

Splnění požadavků zadavatele dle tohoto odstavce 8.3 zadávací dokumentace prokáže účastník
předloŽením seznamu významných dodávek ve formě čestného prohláŠení, přičemŽ je oprávněn pouŽít

přísluŠný dle PříIohy č. 4 této zadávací dokumentace, který podepíše jej osoba oprávněná jednat jménem či

za účastníka. Seznam bude obsahovat kontaktní údaje objednatele za Úěelem ověřenívýznamných dodávek

zadavatelem.

Strana 8 (celkem 17)



*

*

*

*

tr

*

*
*
*

*
*
*

EVRoPSKÁ UNlE
Evropský fond pro regionální rozvoj
lntegrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO
PRo Mísrruí
RozVoJ ČR

Učastník, se kteným bude uzavřena smlouva je povinen předložit dle $ 86 odst. 3 7ŽVZ originály, nebo

ověřené kopie dokladů o kvalifikaci dle výše uvedených odstavců 8.1 až 8.3, pokud ieiiŽv zadávacím

řízeni nepředložil. Vybraný dodavatel, se kteným má být uzavřena smlouva dle $ 124 zzvz,je povinen

potom v tomto případě před jejím uzavřením v souladu s s 122, odst. 3, písm. a) 7ŽVZ předloŽit

zadavateli originály dokIadů prokazujících spInění kvalifikace v elektronické podobě s uznávaným

elektronickým podpisem či převodem originá!ů nebo ověřených kopií z Iistinné podoby do elektronické

na základě elektronické konveze listinných dokumentů do elektronické formy, pokud nebyly tyto
doklady v této formě vloženy již v nabídce.

Zadavatel dle ustanovení $ 86 odst. 2 zzvz nepřipouští nahradit v nabídce poŽadované doklady

čestným prohlášením s výjimkou čestného prohlášení k technické kvalifikaci dle odstavce 8. 3. této

výzvy a v případě, kdy doklad ve formě čestného prohlášení vyŽaduje zzvz.

Je-li účastník zapsán v seznamu kvalifikovaných dodavatelů dle $ 226 a násl. zzvz, můŽe prokázat splnění

základní způsobilosti a proÍesní způsobilosti výpisem ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ne starší neŽ 3

měsíce od zahájení zadávacího řízení; výpis ze seznamu nahrazuje prokázánÍ způsobilosti ÚčastnÍka

v rozsahu v něm uvedených Údajů'

Je-li zájemce zapsán v systému certifikovaných dodavatelů dle $ 233 a násl. zzvz, můŽe prokázat splněnÍ

kvalifikace platným certifikátem; tento certifikát nahrazuje prokázání kvaliÍikace zájemce v rozsahu v něm

uvedených Údajů. ProkáŽe-i dodavatel kvalifikaci certifikátem, je zadavatel oprávněn poŽadovat po tomto

dodavateli před uzavřením smlouvy předloŽení dokladů dle ustanovení $ 74 odst. 1 písm. b) aŽ d) ZZVZ'

9. Prokázání kvalifikace prostřednictvím jiných osob' Seznam poddodavatelů

9.1 Prokázání kvalifikace prostřednictvím jiných osob

Pokud není dodavatel schopen prokázat splnění urÓité části technické kvalifikace nebo profesnízpůsobilosti,

s výjimkou kritéria dle $ 77 odst. 1 zzvz, poŽadované zadavatelem, je oprávněn splnění kvalifikace

v chybějícím rozsahu prokázat prostřednictvím jiných osob. Dodavatel je v takovém případě povinen

předloŽit:

a) doklady prokazujícísplnění profesnízpůsobilosti podle $ 77 odst. 1zzvzjinou osobou,

b) doklady prokazující splnění chybějící části kvalifikace prostřednictvím jiné osoby,

c) doklady o splnění základní způsobilosti podle $ 74 zzvzjinou osobou, a

d) písemný závazek jiné osoby k poskytnutí plnění určeného k plnění veřejné zakázky nebo k poskytnutí

věcí nebo práv' s nimiŽ bude dodavatel oprávněn disponovat v rámci plnění veřejné zakázky, a to
alespoň v rozsahu, v jakém jiná osoba prokázala kvalifikaci za dodavatele'

Má se zato,Že poŽadavek na předloŽení písemnéhozávazku podle písm. d) výše je splněn, pokud takový

závazek obsahuje společnou a nerozdílnou odpovědnost této jiné osoby za plnění veřejné zakázky společně

s dodavatelem.

Strana 9 (celkem í7)



***
* *
* *
* ****

EVRoPSKÁ UNlE
Evropský fond pro regionální rozvoj
lntegrovaný regionální operační program

MIN ISTE RSTVO
PRo Mísrruí
RozVoJ ČR

Účastník za účelem předloŽení seznamu jiných osob Ve smyslu tohoto odstavce pouŽije Přítohu č. 5
zadávaci dokumentace (Seznam jiných osob-Seznam poddodavatelů) a tuto upraví dle skutečnosti.

Doplní-li účastník do Přílohv č. 5 jiné osoby. ktenými prokazuje splnění určité části zadavatelem poŽadované

technické kvalifikace nebo profesnízpůsobilosti, předloŽí rovněŽ dokladv uvedené výše v tomto odstavci pod

písm. a) aŽ d) vztahující se k těmto jiným osobám iiŽ v nabídce.

9'2 Seznam poddodavatelů

Zadavatel dále dle ustanovení s 105 zzvz poŽaduje, aby Účastník v nabídce předloŽil seznam poddodavatelů,

obsahující identifikačníÚdaje kaŽdého poddodavatele a činnost jednotlivých poddodavatelů, kterou budou při

realizaci předmětu veřejné zakázky provádět, jsou-li účastníkovi známi a uvedl, kterou část předmětu veřejné

zakázky bude kaŽdý z poddodavatelů plnit.

Účastník je za účelem předloŽení seznamu poddodavatelů ve smyslu tohoto odstavce oprávněn vyuŽít

přís|ušnou Přílohu č. 5 zadávací dokumentace (Seznam jiných osob_Seznam poddodavatelů) a tuto upravit

dle skutečnosti.

í0. Technické podmínky výrobku určeného k dodání

Účastník prokáŽe splněnítechnických podmínek nabízených rentgenů (předmět zakázky) těmito doklady:

'10.1. Technickými podmínkami nabízených rentgenů, které vyhotoví účastník, výrobce, distributor nebo jiná

osoba, a bude obsahovat vyobrazení přístroje a dále v nich uvede zejména konkrétní název výrobku a

jeho výrobce. MůŽe se jednat např. o katalog, prospekt, technický list, produktový list, návod k obsluze

nebo jiný obdobný doklad v českém iazyce (případně ve slovenském jazyce), doklad v jiném jazyce

musí být přeloŽen. Tyto technické podmínky úěastníka budou tvořit přílohu č. 1 KupnÍ smlouvy.

ZpředloŽených listin musí vyplývat, Že rentgeny splňují veŠkeré technické podmínky stanovené

v zadávací dokumentaci, tzn., Že zadavatel musí být z jednotlivých předloŽených dokumentů schopen

posoudit splněnívŠech svých technických podmínek; a

10.2. Technickými podmínkami nabízených rentgenů, které účastník doloŽí formou vyplnění Přílohy ě.2
zadávací dokumentace - Technické podmínky ve formátu word a tuto vloŽí do své nabÍdky. Tyto

technické podmínky budou tvořit přílohu č. 2 Kupnísmlouvy.

Účastník uvede v tabulce ke kaŽdému jednotlivému parametru nebo poloŽce v barevně vyznačeném

poli, zda jím navrŽené řešení poŽadavek splňuje (A), případně nesplňuje (N). U parametrů, kde je moŽno

dále uvést konkrétní číselné hodnoty' příp. upřesňující popis, uvede Účastník tyto hodnoty, příp. popis

v poli ,,Nabízená Hodnota". Pokud účastník v tabulce uvede alespoň v jednom případě Údaj N, znamená

to nesplnění technických podmínek veřejné zakázky a z toho plynoucí vyloučení účastníka zadávacího

řízení pro nesplnění zadávacích podmínek.

10.3. Technickými podmínkami nabízených rentgenů vpodobě následujících dokumentů, které budou ve

formátu "pdf součástí nabÍdky:

o ProhláŠenío shodě nabízeného výrobku;

Strana 10 (celkem 17)



*

*

*

*

*

*

*
*
*

*
*
*

EVRoPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
lntegrovaný regionální operační program

M IN ISTERSTVO
PRo MísTNí
RozVoJ ČR@l

. cE certifikát nabízeného výrobku;

o UŽivatelský manuálv českém jazyce;

o UŽivatelský manuálv anglickém jazyce fie-livýrobce přístroje mimo ČR).

V případě pochybností se splněním technických podmínek si zadavatel vyhrazuje právo poŽadovat po

účastníkovi předloŽení prohlášení výrobce, Že nabízené řešení splňuje poŽadované technické podmínky.

Nesplnění tohoto poŽadavku znamená nesplnění technických podmínek veřejné zakázky a z toho plynoucí

vyloučení Účastníka zadávacího řízení pro nesplnění zadávacích podmínek.

í 1. Da!ší požadavky zadavatele na vvbraného dodavatele:

Je-li vybraný dodavatel právnickou osobou, listí zadavatel dle ustanovení $ 122 odst' 4 zzvz údaje o jeho

skutečném majiteli' a to podle zákona o někteých opatřeních proti legalizaci výnosů z trestné činnosti a

financování terorismu (dále jen ''skutečný majitel") z evidence údajů o skutečných majitelích podle zákona

upravujícího veřejné rejstříky právnických a fyzických osob. Zjištěné Údaje zadavatel uvede v dokumentaci o

veřejné zakázce. Pro tyto účely umoŽní Ministerstvo spravedlnosti zadavateli dálkový přístup k údajům o

skutečném majiteli podle zákona upravujícÍho veřejné rejstříky právnických a fyzických osob; pro účely výkonu

dozoru podle i třinácté hlavy ll umoŽnÍ takový přístup Ministerstvo spravedlnosti také Úřadu pro ochranu

hospodářské soutěŽe.

Nelze-li zjistit Údaje o skutečném majiteli postupem podle $ 122 odst. 4 zzvz, vyzve zadavatel dle $ 122 odst.

5 zzvz vybraného dodavatele rovněŽ k předloŽení výpisu z evidence obdobné evidenci Údajů o skuteěných

majitelích nebo

a) ke sdělenÍ identifikačních Údajů všech osob, které jsou jeho skuteČným majitelem, a

b) k předloŽení dokladů, z nichŽ vyplývá vztah všech osob podle písmene a) k dodavateli; těmito doklady jsou

zejména

1. výpis z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence,

2. seznam akcionářů,

3. rozhodnutí statutárního orgánu o vyplacení podílu na zisku,

4. společenská smlouva, zakladatelská listina nebo stanovy.

Zadavatel tímto výslovně upozorňuje účastníky, Že povinnosti dIe tohoto článku zadávaci
dokumentace vznikají pouze wbranému dodavateli, a to před podpisem smlouvy.

1 2.Vysvětlení zadávací dokumentace

Žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace ze strany účastnÍků vsouladu s $ 98 ZZVZbudou doručeny e-

mailem zástupci zadavatele na adresu: vcelis@cep-rra.cz (telefonické dotazy nebudou akceptovány). Při

jejich vyřizování bude zadavatel postupovat v souladu s $ 98 zzvz'

Strana 11 (celkem 17)



***
*******

** EVRoPSKÁ UNlE
Evropský fond pro regionální rozvoj
lntegrovaný regionální operační program

M IN ISTE RSTVO
PRo Mísrruí
RozVoJ ČR

Zadavatel není povinen Vysvětlení poskytnout, pokud není Žádost o Vysvětlení doručena včas, a to nejpozději

8 pracovních dnů před koncem lhůty pro podání nabídek.

í3.obchodní a platební podmínky (Návrh Kupní smlouvy)

obchodní a platební podmínky jsou stanoveny v návrhu kupní smlouvy, kteý tvoří PříIohu ě. 3 - této zadávaci

dokumentace (dále jen,,smlouva").

Účastník akceptuje návrh smlouvy, a to ve všech ustanoveních včetně platebních a sankčnÍch podmínek' Tato

podmínka je splněna, pokud bude k nabídce Účastníka přiloŽena smlouva podepsaná osobou oprávněnou

jednat za Účastníka, do níŽ Účastník řádně doplní pouze podbarvené údaje pro doplnění. Úěastník není
oprávněn návrh smlouvy upravovat ani doplňovat. Účastník je oprávněn pouze dopInit podbarvené

údaje'

Bude-li smlouva podepsána odlišnou osobou neŽ tou' u které vyplývá oprávnění jednat za účastníka

z obchodního reistříku účastník do nabÍdkv kooii oříslušné olné mod nebo i iného dokumentu, ze kterého

vyplyne oprávnění podepsané osobv iednat za účastníka.

Archivace dokumentů

Dodavatelé - účastníci při plnění veřejné zakázky musí vzít na vědomí, Že vybraný Účastník bude zavázán

k archivaci veškeých písemných dokladů týkajících se veřejné zakázky minimálně do 31' 12.2029.

Dále bude vybraný účastník zavázán minimálně do 31 ' 12. 2029 poskytovat poŽadované informace a

dokumentaci související s realizací veřejné zakázky zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených orgánů

(Centrum pro regionální rozvoj ČR, Ministerstvo Životního prostředí, Ministerstvo pro místní rozvoj ČR,
Ministerstvo financí ČR, Evropská komise, Evropský účetní dvůr, Nejvyšší kontrolní úřad, přÍslušný orgán

Íinanční správy a další oprávněné orgány státní správy) a je povinen vytvořit výše uvedeným osobám

podmínky k provedení kontroly vztahujícíse k realizaciveřejné zakázky a poskytnout jim při provádění kontroly

součinnost.

Součinnost při finanční kontrole

Dodavatelé při plnění veřejné zakázky musí vzít na vědomí, Že podle $ 2 písm. e) zákona č. 320/2001 sb',

o finanční kontrole ve veřejné správě, v platném znění, bude vybraný Účastník osobou povinnou spolupůsobit

při výkonu finanční kontroly' Tato povinnost se týká rovněŽ těch částÍ nabídek, smlouvy a souvisejících

dokumentů, které podléhají ochraně podle zvláŠtních právních předpisů (např. jako obchodní tajemství,

utajované informace) za předpokladu, Že budou splněny poŽadavky kladené právními předpisy. Dodavatelé

berou na vědomí, Že obdobnou povinností bude vybraný účastník povinen smluvně zavázat také své

poddodavatele.

Pojištění

Zadavatel poŽaduje, aby měl vybraný dodavatel sjednáno

Strana '12 (celkem '17)



***
*
*
*

*
*
****

EVRoPSKÁ UNlE
Evropský fond pro regionální rozvoj
lntegrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO
PRo MísTNí
RozVoJ ČR

a) pojiŠtění odpovědnosti za Škodu způsobenou svoji činností zadavateli nebo třetím osobám a zavazuje se,

Že bude takto pojištěn po celou dobu trvání smlouvy;

b) pojiŠtěníodpovědnostiza Škodu způsobenou v souvislostis dodávkou zdravotnického přístroje azavazuje

se, Že bude takto pojiŠtěn po celou dobu trvání smlouvy'

Potvrzení o těchto pojiŠtěních vybraný dodavatel předkládá při uzavřenÍ smlouvy a v době trvání této smlouvy
je povinen na výzvu zadavatele předloŽit do 5 kalendářních dnÍ doklad o jejich platnosti a rozsahu.

Zadavatelem poŽadovaná výŠe pojistné částky je stanovena přímo v návrhu kupní smlouvy v článku Vl.

14.Způsob hodnocení nabídek

Nabídky budou hodnoceny dle jejich ekonomické výhodnosti nabídek, a to pouze na základě
nejnižší nabídkové ceny v Kč bez DPH, v souladu s ustanovením $ 1'14 a násl. zzvz.

Pořadí nabídek bude stanoveno dle cenových nabídek účastníků zadávacího řízení v Kč bez DPH, a to od

nejniŽší cenové nabídky k nejvyšší' Zadavatel rozhodne o výběru nejvhodnější nabídky toho Účastníka

zadávacího řízeni, kteý splní všechny zadávací podmínky a nabídne nejniŽší nabídkovou cenou v Kč bez

DPH. V případě rozdílnosti kupní ceny uvedené v Kupní smlouvě a jinde v nabídce účastníka, bude pro Účely

hodnocení rozhodná cena uvedená v Kupní smlouvě.

'15'Posouzení mimořádně nízké nabídkové ceny

Při posouzenÍ nabídek účastníků z hlediska splněnízadávacích podmínek posoudí hodnoticí komise téŽ výŠi

nabídkových cen Ve vztahu k předmětu veřejné zakázky. JestliŽe nabídka obsahuje mimořádně nízkou

nabídkovou cenu Ve vztahu k předmětu veřejné zakázky,vyŽádá hodnoticí komise od účastníka písemné

zdůvodněnímimořádně nízké nabídkové ceny; zdůvodnění musí být účastníkem doručeno ve lhůtě přiměřené

vzhledem k obsahu takové Žádosti. Hodnoticí komise v takovém případě postupuje dle ust. s 113 zzvz.

16.Požadavky a podmínky pro zpracování elektronické nabídky

í6.í. Dále popsané poŽadavky a podmínky pro zpracování nabídky povaŽuje zadavatel za jedno z opatření,

která přispívají k transparentnímu vedení veřejné zakázky. Zadavatel proto doporučuje, aby Účastníci tyto

podm ínky respektova li :

o nabídka bude zpracována v českém jazyce;

o nabÍdka bude odevzdána výlučně písemně v elektronické podobě, jinou formu nabídek zadavatel

nepřipouští; nabídka bude vyhotovena a podána v souladu s ust. $ 107 zzvz obdobně;

o nabídka bude zadavateli podána pouze elektronickou formou prostřednictvím certifikovaného

elektronického nástroje E-Zak na adrese: https://zakazkv.cenakhk.czlprofile display 1330.html (dále

jen.,,E-Zak oN Náchod");

Strana 't3 (celkem 17)



***
* *

*
*

*
****

EVRoPSKÁ UNlE
Evropský fond pro regionální rozvoj
lntegrovaný regionální operační program

M !N ISTERSTVO
PRo MísTNÍ
RozVoJ ČR

a

a

po registraci dodavatele na tomto elektronickém nástrojije doporučeno provést test nastavení prohlíŽeče

a test podání zkuŠební nabídky;

nabídka bude podána ve formátu' kteÚ je elektronickým nástrojem E-Zak oN Náchod podporován.

í6.2. Struktura podané elektronické nabídky

PředloŽené části, listiny či doklady nabídky budou vloŽeny jako dokumenty oskenovaných originálů ručně

podepsaných dokumentů ve Íormátu *pdf či mohou být vloŽeny i ve formátu vytvořeného *pdf ze základních

formátů (word) a potom následně elektronicky podepsaných těchto dokumentů ve formátu *.pdf. Návrh kupní

smlouvyveword a jednotlivédokumentytechnických podmínekdleodst. 10.3. této zadávací dokumentace

nemusí být podepsány'

Zadavatel doporučuje níŽe uvedené řazení elektronické nabídky:

a) Vyplněný formulář,,Krycí Iist nabídky" vypracovaný dle Přílohy č. í této ZDve formátu *pdf opatřený

datem podepsání a podpisem osoby oprávněné jednat jménem či za Účastníka;

b) Doklady prokazující splnění základní způsobilosti, profesní způsobilosti a technické kvalifikace ve

formátu *pdf budou předloŽeny v souladu s poŽadavky dle článku B. této zadávací dokumentace v pořadí:

. dokladY prokazující základní způsobilost;

. doklady prokazující profesní způsobilost;

. doklady prokazující technickou kvalifikaci.

c) obchodní a platební podmínky (doplněný Návrh Kupní smlouvy):

o ve formátu *pdf, kteý bude podepsán oprávněnou osobou účastníka jednat za nebo jménem

účastníka a případně otiskem razíÍka účastníka; návrh smlouvy účastníka bude předloŽen dle

podmínek uvedených v článku 13zadávací dokumentace s vyuŽitím závazného Vzoru, jeŽ je Přílohou

č. 3 této zadávaci dokumentace;

o ve formátu *word, vyplněná na označených místech'

d) Technické podmínky rentgenu určeného k dodání - ve formátu *pdf:

. Technické podmínky dle pokynů uvedených v odstavci 10. 1. této zadávací dokumentace;

. Technické podmínky dle pokynů uvedených v odstavci 10. 2. této zadávací dokumentace; a

o Technické podmínky dle pokynů uvedených v odstavci 10. 3. této zadávací dokumentace.

e) Seznam jiných osob-Seznam poddodavate!ů - ve formátu *pdf dle skutečnosti upravená Příloha č. 5,

dále doklady k jiným osobám ve smyslu ustanovení $ 83 odst. 1 a 2 ZZVZ, bude-li je účastník vyuŽívat.

Strana '14 (celkem 17)



***

*

*
*
*

*
*
*

* *

EVRoPSKÁ UNlE
Evropský fond pro regionální rozvoj
lntegrovaný regionální operační program

M IN ISTE RSTVO
PRo Mísrruí
RozVoJ ČR@t

17. Společná nabídka

Nabídka podaná společně několika dodavateli bude v Úvodu obsahovat písemnou sm|ouvu ve formátu *pdf,

vymezujícíjejich vzájemný vztah - zejména jakým způsobem bude rozdělena jejich odpovědnost za plnění

veřejné zakázky. Zadavatel jak je jiŽ uvedeno výše poŽaduje, aby odpovědnost nesli všichni dodavatelé

podávající společnou nabídku společně a nerozdílně. V takovém případě bude za písemnou smlouvou řazena

plná moc ve formátu *pdf, s přesným vymezením oprávnění pro zmocněnce, kteý společnou nabídku podává.

Poté bude následovat povinný obsah a pořadÍ dokumentů uvedených výše pro zmocněnce společné nabídky,

dále pro druhého Účastníka společné nabídky, dále aŽ po ntého účastníka společné nabídky'

'18. Prohlídka místa plnění

Prohlídka místa plnění veřejné zakázky n e b u d e, vzhledem k povaze předmětu plnění veřejné zakázky,

uskutečněna.

19.Místo a doba pro podání nabídek

V souladu s ustanovením $ 103, odst. 1, písm. c) ZZVZ zadavatel určuje k podání elektronické nabídky

Účastníka elektronický nástroj E-Zak oN Náchod'

Dodavatel můŽe podat pouze jednu nabídku. Dodavatel, ktený podal nabídku v zadávacím řízení, nesmÍ být

současně osobou, jejímž prostřednictvím jiný dodavatel v tomtéŽ zadávacím řízení prokazuje kvalifikaci.

Zadavatel vyloučí účastníka zadávacího řízení' který podal více nabídek samostatně nebo společně s jinými

dodavateli, nebo podal nabídku a současně je osobou, jejímŽ prostřednictvím jiný účastník zadávacího řizení

v tomtéŽ zadávacím řízení prokazuje kvalifikaci.

Společnou nabídkou se rozumí nabídka, kterou podalo více dodavatelů společně. V takovém případě se

dodavatelé podávající společnou nabídku povaŽují za jednoho Účastníka.

Lhůta pro podánÍ nabídky je do í3. 09. 2018 do í0:00 hodin.

20.Místo a čas otevírání obálek

ZáleŽitosti týkající se otevírání nabídek v elektronické podobě upravuje s 109 zzvz'

otevírání nabídek se uskuteční neveřejně.

Na nabídku podanou po uplynutí lhůty pro podání nabídek se pohlíŽí, jako by nebyla podána_viz $ 28, odst. 2

zzvz.

Strana 15 (celkem 17)



***

*

*
*
*

*
*
*

**

EVRoPSKÁ UNlE
Evropský fond pro regionální rozvoj
lntegrovaný regionáln Í operační program

M IN !STE RSTVO
PRo MísTNí
RozVoJ ČR

21 .Změna zadáv acích podm ínek

Zadavatel si vyhrazuje právo dodatečně změnit či doplnit zadávací dokumentaci zakázky v souladu

s ustanovením $ 99 zzvz. Účastníkům v takovém případě nenáleŽí žádná úhrada takto vzniklých nákladů.

22.ZrušenÍ zadávacího řÍzení a Vyhrazená práva zadavatele

Zadavatelje oprávněn zrušitzadávacířízení dle $ 127 zzvz. Pokud zadavatel toto právo uplatní, nevzniká

účastníkům vůči zadavatelijakýkoliv nárok. Zejména je zadavatel v souladu s ustanovením $ 127 odst. 2 písm'

e) ZZVZ oprávněn zadávací řízení zrušit v případě, kdy zadavatel neobdrŽí podporu (dotaci), z níŽ měl být

předmět veřejné zakázky hrazen.

Vyhrazené právo zadavatele (shodné znění s odstavcem 6.2. výše|= Zadavatel upozorňuje účastníky, Že

kupnícena předmětu veřejné zakázky je hrazena z dotace Název projektu: ,,Pořízení rentgenových přístrojů",

reg. číslo pro1ektu: cz'06-2'5610'0l0.0/16-043/000'1511. Vsoučasné době je vedeno řízení o zamítnutí

námitek zadavatele proti kontrolnÍm zjištěním poskytovatele dotace - Centra pro regionální rozvoj ČR, o čemŽ

bude rozhodovat rozkladová komise Ministerstva pro místní rozvoj ČR.

Zadavatel si tímto pro případ, Že bude do doby uzavření kupní smlouvy s vybraným dodavatelem ve shora

popsané věci potvrzen výsledek vypořádání námitek poskytovatelem dotace _ Centrem pro regionální rozvoj

ČR, teoy bude rozhodnuto o odejmutí části nebo celé dotace, resp. prohlášení nákladů projektu za

nezpůsobilé, nebo bude rozhodnuto o uloŽeníjiné formy penalizace ve vztahu k dotaci zadavatele, vyhrazuie
právo na zrušení zadávacího řízení.

Dále rovněŽ nebude-li o zamítnutí námitek zadavatele proti kontrolním zjiŠtěním poskytovatele dotace - Centra

pro regionální rozvoj ČR rozhodnuto ani do'15' 11.2o1B, vvhrazuje si zadavatel právo zadávací řízení bez

dalšího zruŠit.

Zadavatel se zavazuje o případném vydání rozhodnutí týkající se dotace dle tohoto odstavce Účastníky bez

zbytečného odkladu informovat. o způsobu postupu v tomto případě rozhodne zadavatel dle svého vlastního

wáŽení.

23.Závěreč,ná ustanovení

Zadavatel si vyhrazuje právo ověřit informace o Účastníkoviz veřejně dostupných zdrojů.

Účastníci nemají právo na náhradu nákladů spojených s účastí v zadávacím řízení.

RovněŽ zadavatel nepoŽaduje poplatky zato,Že se účastnÍk můŽe o veřejnou zakázku ucházet. PředloŽené

nabíd ky zadavatel nevrací.

Zadavatel upozorňuje účastníky na skutečnost, Že veřejné zakázka je spolufinancována Evropskou unií

z lntegrovaného regionálního operaěního programu a proto v rámci realizace a přiměřeně i po jejím

ukončení, bude nezbytné respektovat pravidla a podmínky dané citovaným operačním programem.

Strana 16 (celkem 17)



***

*

*
*
*

*
*
** *

EVRoPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
lntegrovaný regionální operační program

Krycí list nabídky;

Technické podmínky;

Kupnísmlouva;

Čestné prohlášení;

Seznam jiných osob-Seznam poddodavatelů

@l M IN ISTE RSTVO
PRo MÍsTNí
RozVoJ ČR

Zadavatel nepřipouští varianty nabídek.

Zadávací lhůta, tj. lhůta, po kterou jsou Účastníci svými nabídkami vázáni, běŽí5 měsíců od posledního dne

lhůty pro podání nabídek.

V Hradci Králové dne 13. 08. 2018

cflvn{JililRoPsrÍli0 Pfi0JE(I0VÁilÍ o.s.

1282 @
03 HRADEC KRÁLoVÉ

7529576 DlČ: CZ27529576

oblastní nemocnice Náchod a.s.

zástupce zadavatele: Centrum evropského projektování a.s

lng. lva Krunčíková, prokuristka

Přílohy:

Příloha č. 1:

Příloha č. 2:

Příloha č. 3:

Příloha č. 4:

Příloha č. 5:

Strana 17 (celkem 17)


		2018-08-14T08:51:29+0200
	JUDr. Eliška Erbenová




